

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक में
कमाल उ द्वारा अंशित पुस्तक 100 एड सी १०१ है
यह मापी पुस्तक श्री नरेश कुमार सहपाठ अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल रहित है
निर्गत किया जाता है


कमाल

कामपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल, मधुबनी

०३/०१/२०

Sch. XLV—Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2339

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

No. and date of agreement.
(These four lines should be repeated at the commencement of
the measurements relating to each work.)

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10) Bo. Supply of road Mortar Divide MB-2344P-① 148.80m ² @ Rs 721.25/m ² Rs 107426.20					
11) Repair & Cont. Concrete M-15 in Divide MB-2344P-②					
a) Kustone - 2cm @ Rs 2364 = 90R - Rs 1730.20					
b) 200mm Stone - 3cm @ Rs 629 = 62R - Rs 1889.20					
12) Bo. Supply of Rusty & ready Sign Band mt Divide MB-2344P-②					
a) 600 mm c/w A - 5cm @ Rs 3429 = 85R - Rs 17149.20					
b) 800mm Band - 2cm @ Rs 8507 = 15R - Rs 127605.20					
c) 1000mm Band - 2cm @ Rs 4551 = 62R - Rs 281172.20					
					Rs 4560,735.20
Add 12% GST					Rs 547,288.20
Add 2% Loss					Rs 45607.20
					Rs 51,53,630.20
Continuation					(A)

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Add 2. Fee —					
1) Comp. of subgrade —					
716.59 m ² @ Rs 4.25/m ²					Rs 3045.24
2) Comp. of G.B. for I —					
107.86 m ² @ Rs 5.50/m ²					Rs 593.33
3) Comp. of W.P.M. III —					
200.12 m ² @ Rs 7.14/m ²					Rs 1429.26
4) Comp. of throat road C.P. —					
426.94 m ² @ Rs 602/m ²					Rs 257100.28
5) Comp. of subgrade & B/s —					
221.49 m ² @ Rs 34.25/m ²					Rs 7587.12
					Rs 48996.20
Add - A with A.P. (C) —					Rs 5153.63
					Rs 5202626.20
Less 11.81 m ² @ Rs 614/m ²					Rs 7241.30
					Rs 4588196.20
Less 50.00 m ² @ Rs 3816/m ²					Rs 190800.00
					Rs 4380196.20
					Rs 771741.20
					Rs 810122
					J.A.

Continuation